Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI

GABINETE DO PREFEITO

LEI Nº 384 DE 13 DE DEZEMBRODE 1966

O PHEFEITO IvIUNICIPAL DE AlVLAIJIBA.I:

FAÇO SABEH Q

r:;u SANCIONOA ST~GUINT.E

A CÂIvI&1{AMUlTICIPAL DE

T,7:'\.:1.T •..)...J,,,J .•••..••

A:rt., 12 - Fica aberto ao Poder Executivo, um crédi to e~
peciam de Cr$ 708300300,- (SETE MILHOES OITOCENTOSE TRINrA MIL

at encli:mento seguintes despesas:

Diaristas po serviço de Ruas e
Serviço de Reparos no Prédio do Grupo Escolar
Compra de um ~~rqlÜvo para o Serviço Educação
Pagamento por Sro prestados de lJm veterinário
~ , C ...• '" -~á .lJlmpeSa e onservaçao CIe lVl q1J.lnas
Pagamento Hotel-Mili tar!2S Servico Insnecão'--' .J "'-,)

Paga~ento hotel pessoal Endemias Ruar&is
""!-\ • -. •• ~;:J ..o' ..rara lTIdenlZaçao ~e ~erlas
Para ]agEtmento de serviço de carteiras
Diaristas do Serviço do Matadouro

Construção do Ve stiário no Camro de :Es];1orte
/'"! • A .., f")" J •. ...:J ..D f">.I 1\'- ..l.. -0011Ser-c;0 rail1aao e I eJ. elO ue llill 1. ogao no lviavaCi01JYO
Pagamento de l)ma rêz desa})arecida do MataClO'\JTO

Gratificação a Serviços preatados
Demarcação de te:l::reno em Tacnrú, Quartel Hos:pital
Comissão ao Procurador
Comissão Bancária

DesIJeB'as 0::0111 o Juri em &'namhs.i

2500000,­

35,,200,­

100.000,­

50.,000,­

100.000,­

820400,~

54.000,­

2.9960000,­

200,,000,­

1.480.000,-

520500,­

105,,000,­

180,,000,~

443.000,­

3500000,­

850.000,­

325,,000,-

77.200,-

Art" 2Q - Para ate.nder as desposas qU.e trata o a,rtigo
1º, de sta Lei, fica o Prefe i to autorizado a util~Lzar da tl"erba ­
desresas de Capital (4.1Q2.0) c- Equipamentos e Instalações Mo
tores e Aparelhos"

Arto 3º - Esta Lei entrará em vigor na deta de sua pu-
'~l .'" , ..:I •• ,.. tI,'D~lcaçao; revogaaas as U1Sposlçoes em con rarlOo

de 1966